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DS-leder Anne Marie Lie åpnet møtet.  
 
06/18  Godkjenning av sakliste. Saklisten ble godkjent 
 
07/18  Godkjenning av referat fra 17.01.18. Referatet ble godkjent 
 
08/18  Til godkjenning: 

 - Strategisk plan – lagt fram 17.01.18. Rektor redegjorde for planen, og sa noe mer 
om de strategiske satsningene lesson study og "Pedagogisk støttestruktur", det sist-
nevnte et prosjekt i samarbeid med ILS (Institutt for lærerutdanning og skole-
forskning  ved  Universitetet i Oslo). Lærerrepresentant fortalte om prosjektet 
lesson study. Strategisk plan ble godkjent. 
 -  Budsjett 2018 – første gang lagt fram 17.01.18. Budsjettrammen er blitt endret. 
Styret hadde en lengre diskusjon knyttet til forståelsen av de forskjellige postene, 
men fant å kunne vedta budsjettet med følgende merknad: 

 
"Driftstyret er bekymret for konsekvensene av den nye Ressursfordelingsmodell for Oslo. Dette 

medfører at Øraker skole nå har svært lite økonomisk handlingsrom og må driftes helt på gren-

sen av det forsvarlige. I påvente av lærernormen er skolen anmodet om å ikke nedbemanne. 

Driftsstyret tar dette til følge. Med det som bakgrunn vedtar Driftsstyret under tvil budsjett 2018, 

under forutsetning av at man kommer i balanse i løpet av de to-tre nærmeste årene, sett i lys av 

forventet tildeling i forbindelse med innføring av norm for lærertetthet." 
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Fullstendighetserklæring, årsregnskap for 2017 og budsjettjusteringer 2018 
(disponering av mindreforbruk 2017) ble godkjent 

 
Rektor og ass. rektor redegjorde for de forskjellige innrapporteringene underveis i 
møtet. 

 
09/18  Nytt fra skolen 

−  
Rektor orienterte om resultater fra Elevundersøkelsen 2017, både for Øraker skole og 
sammenlignet med Oslo og skolegruppe F. Driftsstyret ønsker fortsatt fokus på mobbing, 
og håper at den negative trenden knyttet til oppgitte tall vil endre seg i 2018 

−  
Rektor informerte videre om Foreldreundersøkelsen 2018 som sendes ut til foresatte i april 

−  
Skoleåret 2018/19 – rektor orienterte om mulig elevtallsøkning på 8. trinn 

−  
UngdomsLOS er blitt tilsatt i bydelen. Hun er 50 % av arbeidstiden på Øraker skole, ellers 
er hun på Stoppestedet og involvert i forskjellige prosjekter 

 
10/18  Høringer. Orienteringer ved rektor 
                        - Skolebehovsplanen 2019 – 2028- høringsfrist 24.mai 2018 
                        - Orden -og oppførselsreglementet i Oslo – høring 
 
 
11/18  Eventuelt – ingen saker 
 
 
  
 
 
 
  
  

 


